
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług żywienia zbiorowego w Szkole Podstawowej 

nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr6

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 80057400000000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sportowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp6grodzisk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp6grodzisk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00447152

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00432299

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 9

Po zmianie: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00447152/01 z dnia 2024-08-06

2024-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług żywienia zbiorowego w Szkole Podstawowej  nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr6
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 80057400000000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sportowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp6grodzisk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp6grodzisk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00447152
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00432299
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



